ДЭУЛЭТ АВТОНОМИЯЛЫ ПРОФЕССИОНАЛЬ

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕНЫ УЧАЛЫ
ТАУ СЭНЭРЭТЕ КОЛЛЕДЖЫ

(ДАПББУ УТСК)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ УЧАЛИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ГОРНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ГАПОУ УКГП)

УКГП
БОИОРОК

2$ июнь 2022 й.

№30

Учалы

ПРИКАЗ

28 июня 2022 г.

О создании службы медиации (примирения)

С целью разрешения конфликтных ситуаций между участниками
образовательного процесса, профилактике деструктивного поведения и
правонарушений обучающихся и построению конструктивных отношений в
студенческом сообществе, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать с 30 июня 2022 г. в ГАПОУ УКГП службу медиации
(примирения).

2. Назначить руководителем службы медиации колледжа преподавателя
Юнусову J1. Р.;

3. Утвердить службу медиации (примирения) в составе:
- Гильметдинову А. Ф.- социального педагога;
- Степанову И. О.- педагога-психолога;
- Мацкевич И. Г.-преподавателя;
- Кызыргалина Р. И.- председателя Совета обучающихся.

4. Утвердить положение о службе медиации (примирения)
(Приложение №1).

5. Утвердить план работы службы медиации (примирения) на 2022-2023
учебный год (Приложение №2).

6. Утвердить журнал регистрации обращений в Службу медиации.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

преподавателя Юнусову JI.P.

Директор

Согласовано
Юнусова JI. Р.
Гильметдинова А. Ф.
Степанова И. О.
Мацкевич И. Г.
Кызыргалин Р. И.

Исполнитель: Юнусова Л. Р., 89625361535, zam-vr@ugmt.ru

mailto:zam-vr@ugmt.ru